
Курс - год 
приема, Код направления 

уровень / специальности 
образования 

09.03 .03 
- -

10.03.01 
1-2020, 

38.03.01 
бакалавриат 

38.03.02 

38.03.05 

27.03.02 

09.03.03 

10.03.01 

П-2019, 38.03.01 
бакалавриат 

38.03.02 
- -~ -

38.03.05 

27.03.02 

09.03.03 

10.03.01 

Ш-2018, 38.03.01 
бакалавриат 

38.03.02 

38.03.05 

27.03.02 

IV-2017, 09.03.03 

1 Пракгика рассредоточенная. 

Приложение № 8.1 
к календарному графику учебного процесса в осеннем 

семестре 2020/2021 учебного года 

График прохождения практик в ИнЭИ 
сокращенное наименование института 

(очная форма) 

Наименование наIIравления / 
Наименование практики 

Трудоемкость, 
Начало и окончание 

специальности з.е. 

Прикладная информатика Учебная практика: Ознакомительная 
1 01.09.20-23.12.20 1 

Информационная Учебная практика: Ознакомительная 
1 01.09.20-23.12.20 1 

безопасность 

Экономика Учебная практика: Ознакомительная 1 01.09.20-23.12.201 

Менеджмент Учебная практика: Ознакомительная 1 01.09.20-23.12.201 

Бизнес-информатика Учебная практика: Ознакомительная 1 01.09.20-23.12.201 

Управление качеством Учебная практика : Ознакомительная 1 01.09.20-23.12.201 

Прикладная информатика Учебным планом не предусмотрена 

Информационная Учебным планом не предусмотрена 

безопасность 

Экономика Учебным планом не предусмотрена 

Менеджмент Учебным планом не предусмотрена 

Бизнес-информатика Учебным планом не предусмотрена 

Управление качеством Учебным планом не предусмотрена 

Прикладная информатика Учебным планом не предусмотрена 

Информационная Учебным планом не предусмотрена 

безопасность 

Экономика Учебным планом не предусмотрена 

Менеджмент Учебным планом не предусмотрена 

Бизнес-информатика Учебным планом не предусмотрена 

Управление качеством Учебным планом не предусмотрена 

Прикладная информатика Учебным планом не предусмотрена 



1:!~ 

,. 

бакалавриат 
10.03.01 

38.03.01 

38.03.02 

38.03.05 

27.03.02 

1-2020, 
09.04.03 

магистРатvvа 

10.04.01 ' 

38.04.01 

38.04.01 

38.04.02 

П-2019, 
09.04.03 

магистРатvра 

38.04.01 

10.04.01 

38.04.02 

Директор ~k 9И. 

Согласовано: 

Учебное управление: 
1' 

ОМОУКО: 

Информационная Учебным планом не предусмотрена 

безопасность 

Экономика Учебным планом не предусмотрена 

Менеджмент Учебным планом не предусмотрена 

Бизнес-информатика Учебным планом не предусмотрена 

Управление качеством Учебным планом не предусмотрена 

Прикладная информатика Учебная практика 

Информационная Производств~нная практика: НИР 

безопасность 

Экономика Производственная практика: НИР 

Учебная практика: Практика по получению 

Экономика первичных профессиональных умений и 

навыков 

Учебная практика: Практика по получению 

Менеджмент 

Прикладная информатика 

Экономика 

Информационная 

безопасность 

Менеджм:ент 

~ А.Ю. Невский 

Е.В. Макаревич 

М.А. Халилова 

первичных профессиональных умений и 

навыков 

Производственная практика: НИР 1 

Производственная практика: НИР 3 

Производственная практика: Практика по 

получению профессиональных умений и 

опыта профессиональной деятельности 

Производственная практика: НИР 1 

Производственная практика: Практика по 

получению профессиональных умений и 

опыта профессиональной деятельности 

Учебный отдел: 

ОЗиПФО: 
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8 
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01.09.20-22.12.20 1 

01.09.20-22.12.201 

01.09.20-22.12.201 

01.09.20-22.12.201 

01.09.20-22.12.201 

01.09.20-22.12.201 

01 .09.20-22.12.201 

о 1.09.20-22.12.201 

о 1.09 .20-22.12.201 

о 1.09 .20-22.12.201 

О .М. Митрохова 

Н.М. Сергеева 


