## График прохождения практик в <u>ИнЭИ</u> сокращенное наименование института

## (очная форма)

Курс - год приема, уровень образования	Код направления / специальности	Наименование направления / специальности	Наименование практики	Трудоемкость, з.е.	Начало и окончание
I — 2020, бакалавриат	09.03.03	Прикладная информатика	Учебная практика: Ознакомительная	1	01.09.20-23.12.20 <sup>1</sup>
	10.03.01	Информационная безопасность	Учебная практика: Ознакомительная	1	01.09.20-23.12.20 <sup>1</sup>
	38.03.01	Экономика	Учебная практика: Ознакомительная	1	01.09.20-23.12.201
	38.03.02	Менеджмент	Учебная практика: Ознакомительная	1	01.09.20-23.12.20 <sup>1</sup>
	38.03.05	Бизнес-информатика	Учебная практика: Ознакомительная	1	01.09.20-23.12.20 <sup>1</sup>
	27.03.02	Управление качеством	Учебная практика: Ознакомительная	1	01.09.20-23.12.20 <sup>1</sup>
II — 2019, бакалавриат	09.03.03	Прикладная информатика	Учебным планом не предусмотрена		
	10.03.01	Информационная безопасность	Учебным планом не предусмотрена		
	38.03.01	Экономика	Учебным планом не предусмотрена		
	38.03.02	Менеджмент	Учебным планом не предусмотрена		
	38.03.05	Бизнес-информатика	Учебным планом не предусмотрена		
	27.03.02	Управление качеством	Учебным планом не предусмотрена	8	
III — 2018, бакалавриат	09.03.03	Прикладная информатика	Учебным планом не предусмотрена		-
	10.03.01	Информационная безопасность	Учебным планом не предусмотрена		
	38.03.01	Экономика	Учебным планом не предусмотрена		
	38.03.02	Менеджмент	Учебным планом не предусмотрена		
	38.03.05	Бизнес-информатика	Учебным планом не предусмотрена		
	27.03.02	Управление качеством	Учебным планом не предусмотрена		
IV – 2017,	09.03.03	Прикладная информатика	Учебным планом не предусмотрена		

<sup>1</sup> Практика рассредоточенная.

бакалавриат	10.03.01	Информационная безопасность	Учебным планом не предусмотрена		
	38.03.01	Экономика	Учебным планом не предусмотрена		
	38.03.02	Менеджмент	Учебным планом не предусмотрена		
	38.03.05	Бизнес-информатика	Учебным планом не предусмотрена		
No Section 19	27.03.02	Управление качеством	Учебным планом не предусмотрена		2 L
I-2020, магистратура	09.04.03	Прикладная информатика	Учебная практика	3	01.09.20-22.12.201
THE STATE OF THE S	10.04.01	Информационная безопасность	Производственная практика: НИР	7	01.09.20-22.12.201
	38.04.01	Экономика	Производственная практика: НИР	5	01.09.20-22.12.201
	38.04.01	Экономика	Учебная практика: Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков	3	01.09.20-22.12.201
	38.04.02	Менеджмент	Учебная практика: Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков	6	01.09.20-22.12.201
П-2019, магистратура	09.04.03	Прикладная информатика	Производственная практика: НИР 1	8	01.09.20-22.12.201
		9	Производственная практика: НИР 3	8	01.09.20-22.12.201
	38.04.01	Экономика	Производственная практика: Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности	6	01.09.20-22.12.201
	10.04.01	Информационная безопасность	Производственная практика: НИР 1	8	01.09.20-22.12.201
	38.04.02	Менеджмент	Производственная практика: Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности	7	01.09.20-22.12.201

Директор Ин ЭИ

А.Ю. Невский

Согласовано:

LIDHK

Учебное управление:

ОМО УКО:

Е.В. МакаревичМ.А. Халилова

Учебный отдел:

ОЗиПФО:

О.М. Митрохова

Н.М. Сергеева